UCHWALA NR 61/2021
RADY DYDAKTYCZNEJ
WYDZIALU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA
UNIWERSYTETU SZCZECINSKIEGO

" z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie zaopiniowania harmonogramu zjazdéw na studiach niestacjonarnych

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie § 88 ust. 2 oraz § 92 Statutu Uniwersytetu Szczecifiskiego stanowigcego
zatacznik do Uchwaty Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecifiskiego z dnia 30 maja 2019
r. w sprawie przyjecia Statutu Uniwersytetu Szczecinskiego, Rada Dydaktyczna Wydziatu

Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecinskiego stanowi, co nastgpuje:

§1

Rada Dydaktyczna Wydzialu Kultury Fizycznej i Zdrowia pozytywnie zaopiniowala

harmonogram zjazdéw na studia niestacjonarne na rok akademicki 2021/2022.

Semestr zimowy:
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09-10.10.2021
16-17.10.2021
23-24.10.2021
06-07.11.2021
20-21.11.2021
27-28.11.2021
11-12.12.2021
15-16.01.2022
22-23.01.2022
29-30.01.2022
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Semestr letni:
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05-06.03.2022
12-13.03.2022
26-27.03.2022
02-03.04.2022
23-24.04.2022
14-15.05.2022
21-22.05.2022
28-29.05.2022
11-12.06.2022
10. 25-26.06.2022
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Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

dr hab. Marta Stepien-Stodkowska, prof. US
Przewodniczqca Rady Dydaktycznej

Wydziatu Kultury Fizycznej i Zdrowia
DZIEKAN

Wydziatu Kultury Fizycznej i Zdrowia
Uniwersytetu Szczecinskiego
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